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Campionato Italiano Motocross Faenza MX2 - Gara2 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 777 ALGATI T. - Honda legmigfilaias 4 1:55.290 15:50:57.801 8 1:58.436 15:58:58.579
1 1:52.711 15:44:59 615 5 1:55.585 15:52:53.386 9 1:58.007 16:00:56.586
5 1:52.724 15:46:52.339 6 1:54.829 15:54:48.215 10 1:58.155 16:02:54.741
3 1:53.749 15:48:46.088 7 1:55.876 15:56:44.091  pg g_4 15 GUARNIERI T. - KTM s
4 1:55.230 15:50:41.318 8 1:58.350 15:58:42.441 1 1:59.428 15:45:06.383
5 1:55.453 15:52:36.771 9 1:59.870 16:00:42.311 2 1:57.942 15:47:04.325
6 1:54.763 15:54:31.534 10 2:02.792 16:02:45.103 3 1:57.629 15:49:01.954
7 1:54.607 15:56:26.141  Ppo. 5 - # 31 BEGGIO D. - Kawasaki f‘;fgpg’l"; 4 1:59.474 15:51:01.428
8 1:54.960 15:58:21.101 1 2:08.082 15:45:11.172 5 2:00.133 15:53:01.561
9 1:56.300 16:00:17.401 2 1:58.186 15:47:09.358 6 1:59.207 15:55:00.768
10 1:55.804 16:02:13.205 3 1:57.575 15:49:06.933 7 1:59.785 15:57:00.553
Po. 2 - # 136 AGOSTI A. - Husquarna fi{f;g;‘; 4 1:56.775 15:51:03.708 8 1:59.913 15:59:00.466
1 2:00.407 15:45:07.528 5 1:58.602 15:53:02.310 9 1:59.329 16:00:59.795
2 1:58.129 15:47:05.657 6 1:57.228 15:54:59.538 10 2:01.313 16:03:01.108
3 1:54.661 15:49:00.318 7 1:56.087 15:56:55.625  pg g . # 245 DOMINICI L. - Yamaha AN
4 1:55.102 15:50:55.420 8 1:59.086 15:58:54.711 1 1:59.551 15:45:06.623
5 1:54.754 15:52:50.174 9 1:59.000 16:00:53.711 2 1:57.914 15:47:04.537
6 1:54.630 15:54:44.804 10 1:59.011 16:02:52.722 3 1:58.599 15:49:03.136
7 1:55.434 15:56:40.238  Ppo. 6 - # 99 GIGLI N. - Kawasaki fi;f;;;“g 4 1:59.194 15:51:02.330
8 1:56.973 15:58:37.211 1 2:03.901 15:45:06.991 5 2:00.627 15:53:02.957
9 1:56.248 16:00:33.459 2 1:58.640 15:47:05.631 6 1:59.936 15:55:02.893
10 1:58.675 16:02:32.134 3 1:58.171 15:49:03.802 7 1:59.046 15:57:01.939
Po. 3 - # 377 CARNEVALE F. - Yamaha f';fsf’z;“zo 4 1:58.135 15:51:01.937 8 2:00.108 15:59:02.047
1 1:56.802 15:45:03.873 5 1:57.735 15:52:59.672 9 2:00.129 16:01:02.176
) 1:56.196 15:47:00.069 6 1:57.289 15:54:56.961 10 1:59.488 16:03:01.664
3 1:56.060 15:48:56.129 7 1:57.864 15:56:54.825  po, 10- #123 VINOZZI A. - KTM S50 aoe
4 1:58.261 15:50:54.390 8 2:00.848 15:58:55.673 1 2:16.153 15:45:19.243
5 1:57.213 15:52:51.603 9 1:58.922 16:00:54.595 2 2:00.716 15:47:19.959
6 1:55.360 15:54:46.963 10 1:58.560 16:02:53.155 3 1:58.940 15:49:18.899
7 1:56.588 15:56:43.551  Ppo. 7 - # 9 POLIDORI A. - Yamaha ST 4 1:58.436 15:51:17.335
8 1:57.214 15:58:40.765 1 2:02.175 15:45:09.296 5 1:57.982 15:53:15.317
9 1:56.900 16:00:37.665 2 1:57.589 15:47:06.885 6 1:57.272 15:55:12.589
10 2:01.012 16:02:38.677 3 1:57.793 15:49:04.678 7 1:57.532 15:57:10.121
Po. 4 - # 869 MARZI R. - Honda fgflf’;;ﬂ; 4 1:58.264 15:51:02.942 8 1:58.058 15:59:08.179
1 2.05.362 15:45:08.452 5 1:58.879 15:53:01.821 9 1:58.180 16:01:06.359
) 157 867 15:47:06.319 6 1:59.468 15:55:01.289 10 1:57.372 16:03:03.731
3 1:56.192 15:49:02.511 7 1:58.854 15:57:00.143

Fastest lap: 1:52.711
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Campionato Italiano Motocross Faenza MX2 - Gara2 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 188 GUATTA S. - Suzuki fgf;;fsng 4 1:59.161 15:51:08.673 8 2:01.971 15:59:23.596
1 2:06.599 15:45:09.689 5 1:58.688 15:53:07.361 9 2:01.975 16:01:25.571
5 1:58.909 15:47:08.598 6 2:00.609 15:55:07.970 10 2:01.968 16:03:27.539
3 1:59.871 15:49:08.469 7 2:04.011 15:57:11.981  pg 18. # 912 MARENGO A. - KTM \ 115998
4 1:59.385 15:51:07.854 8 2:01.224 15:59:13.205 1 2:12.915 15:45:16.005
5 1:58.495 15:53:06.349 9 1:59.878 16:01:13.083 2 2:01.677 15:47:17.682
6 1:59.708 15:55:06.057 10 2:00.585 16:03:13.668 3 2:00.702 15:49:18.384
7 1:59.683 15:57:05.740  Ppo, 15 - # 23 MASINI O. - Yamaha . 1Dgflpg’6"2° 4 2:00.864 15:51:19.248
8 1:59.741 15:59:05.481 1 2:09.133 15:45:12.223 5 2:00.643 15:53:19.891
9 1:59.160 16:01:04.641 2 2:01.675 15:47:13.898 6 2:00.928 15:55:20.819
10 2:01.832 16:03:06.473 3 1:59.454 15:49:13.352 7 2:01.744 15:57:22.563
Po. 12 - # 12 SANTANDREA L. - Suzuki fl&"g;‘; 4 2:00.419 15:51:13.771 8 2:02.361 15:59:24.924
1 2:09.965 15:45:13.055 5 2:00.681 15:53:14.452 9 2:01.211 16:01:26.135
) 1:58.903 15:47:11.958 6 1:59.487 15:55:13.939 10 2:02.298 16:03:28.433
3 1:59.959 15:49:11.917 7 1:59.669 15:57:13.608  p, 19 # 430 CARDONI A. - Kawasaki A
4 2:00.855 15:51:12.772 8 2:00.289 15:59:13.897 1 2:14.212 15:45:17.302
5 1:57.929 15:53:10.701 9 2:00.480 16:01:14.377 2 2:02.322 15:47:19.624
6 1:58.548 15:55:09.249 10 2:00.390 16:03:14.767 3 2:02.324 15:49:21.948
7 1:59.284 15:57:08.533  Ppo. 16 - # 341 LIS! J. - Honda Y 4 2:00.754 15:51:22.702
8 1:59.080 15:59:07.613 1 2:11.310 15:45:14.400 5 2:00.167 15:53:22.869
9 1:59.898 16:01:07.511 2 2:01.181 15:47:15.581 6 2:00.723 15:55:23.592
10 2:00.072 16:03:07.583 3 2:00.321 15:49:15.902 7 2:00.178 15:57:23.770
Po. 13 - # 262 ANSELMI P. - KTM fgfsf’gfznzo 4 2:00.210 15:51:16.112 8 2:01.901 15:59:25.671
1 2:06.249 15:45:13.423 5 2:01.206 15:53:17.318 9 2:01.302 16:01:26.973
) 1:50.397 15:47:12.820 6 2:00.947 15:55:18.265 10 2:01.890 16:03:28.863
3 1:59.785 15:49:12.605 7 2:01.509 15:57:19.774  pg 20 - #112 FOSCHINI T. - Yamaha e L16 a7t
4 2:00.552 15:51:13.157 8 2:01.486 15:59:21.260 1 2:12.050 15:45:19.920
5 1:58.343 15:53:11.500 9 2:00.787 16:01:22.047 2 2:02.684 15:47:22.604
6 1:58.312 15:55:09.812 10 2:02.670 16:03:24.717 3 2:01.125 15:49:23.729
7 1:59.735 15:57:09.547  Po, 17 - # 551 BIANCHI R. - Suzuki Valenti , 17 3as 4 2:01.463 15:51:25.192
8 1:59.830 15:59:09.377 1 2:07.529 15:45:10.619 5 1:59.852 15:53:25.044
9 1:59.071 16:01:08.448 2 1:59.966 15:47:10.585 6 1:59.844 15:55:24.888
10 1:59.779 16:03:08.227 3 2:00.931 15:49:11.516 7 2:01.551 15:57:26.439
Po. 14 - # 830 LIVERANI M. - Honda . ﬁ&-{’:g 4 2:01.098 15:51:12.614 8 2:00.937 15:59:27.376
1 2:09.302 15:45:12.392 5 2:04.076 15:53:16.690 9 2:01.402 16:01:28.778
) 1:58.629 15:47:11.021 6 2:02.865 15:55:19.555 10 2:00.898 16:03:29.676
3 1:58.491 15:49:09.512 7 2:02.070 15:57:21.625

Fastest lap: 1:52.711
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Campionato Italiano Motocross Faenza MX2 - Gara2 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 21 - # 768 FURLAN G. - Honda . 10:{:;;; 4 2:01.658 15:51:30.459 8 2:01.239 15:59:40.350
1 2:15.030 15:45:18.120 5 2:00.921 15:53:31.380 9 2:02.927 16:01:43.277
5 2:02.199 15:47:20.319 6 2:01.614 15:55:32.994 10 2:01.405 16:03:44.682
3 2:01.183 15:49:21.502 7 1:59.643 15:57:32.637  po, 28 # 81 PASQUINI M. - Honda RO
4 2:04.966 15:51:26.468 8 2:00.584 15:59:33.221 1 2:20.302 15:45:23.392
5 2:01.823 15:53:28.291 9 2:00.951 16:01:34.172 2 2:02.852 15:47:26.244
6 2:01.306 15:55:29.597 10 2:03.055 16:03:37.227 3 2:03.257 15:49:29.501
7 2:00.117 15:57:29.714  po, 25 - # 614 POLITI G. - Kawasaki A 4 2:03.071 15:51:32.572
8 1:59.780 15:59:29.494 1 2:08.979 15:45:16.974 5 2:02.427 15:53:34.999
9 2:01.049 16:01:30.543 2 2:02.389 15:47:19.363 6 2:01.329 15:55:36.328
10 2:02.244 16:03:32.787 3 2:02.013 15:49:21.376 7 2:02.418 15:57:38.746
Po. 22 - # 453 BENNI M. - Yamaha . f%”gg‘f 4 2:03.251 15:51:24.627 8 2:03.120 15:59:41.866
1 2:12.624 15:45:20.857 5 2:03.493 15:53:28.120 9 2:02.743 16:01:44.609
5 2:03.426 15:47:24.283 6 2:04.996 15:55:33.116 10 2:02.942 16:03:47.551
3 2:03.122 15:49:27.405 7 2:03.051 15:57:36.167  pg_ 79 # 47 BACIANINI M. - Yamaha ' 1an o
4 2:02.083 15:51:29.488 8 2:02.696 15:59:38.863 1 2:19.729 15:45:22.819
5 2:00.364 15:53:29.852 9 2:02.391 16:01:41.254 2 2:03.821 15:47:26.640
6 2:02.291 15:55:32.143 10 2:02.367 16:03:43.621 3 2:03.957 15:49:30.597
7 1:59.404 15:57:31.547  po, 26 - # 788 CAPOZZI G. - Husqvarna . 1D|§0Pg;nf 4 2:04.428 15:51:35.025
8 2:00.654 15:59:32.201 1 2:18.294 15:45:21.384 5 2:01.300 15:53:36.325
9 2:01.271 16:01:33.472 2 2:03.319 15:47:24.703 6 2:02.346 15:55:38.671
10 2:01.264 16:03:34.736 3 2:02.952 15:49:27.655 7 2:01.567 15:57:40.238
Po. 23 - # 874 POLATO A. - Honda . 1D';f3ng7“; 4 2:01.006 15:51:28.661 8 2:03.320 15:59:43.558
1 2:10.052 15:45:17.700 5 2:00.244 15:53:28.905 9 2:03.074 16:01:46.632
5 2:04.353 15:47:32.053 6 2:05.591 15:55:34.496 10 2:04.590 16:03:51.222
3 2:00.825 15:49:22.878 7 2:02.075 15:57:36.571  po, 30 # 8 ANDREONI F. - Yamaha i oe
4 2:01.749 15:51:24.627 8 2:02.377 15:59:38.948 1 2:16.016 15:45:24.353
5 2:02.522 15:53:27.149 2 2:02.769 16:01:41.717 2 2:03.417 15:47:27.770
6 2:01.306 15:55:28.455 10 2:02.339 16:03:44.056 3 2:04.457 15:49:32.227
7 2:00.981 15:57:29.436  Ppo. 27 - # 375 VALBONESI L. - Honda \ e 4 2:03.956 15:51:36.183
8 2:00.983 15:59:30.419 1 2:16.699 15:45:19.789 5 2:02.951 15:53:39.134
9 2:02.095 16:01:32.514 2 2:05.971 15:47:25.760 6 2:03.020 15:55:42.154
10 2:04.366 16:03:36.880 3 2:04.358 15:49:30.118 7 2:03.981 15:57:46.135
Po. 24 - # 219 MERAGLIA G. - KTM . 1D;f4P3;ﬂ2° 4 2:03.703 15:51:33.821 8 2:04.359 15:59:50.494
1 2:18.771 15:45:21.861 5 2:02.234 15:53:36.055 9 2:04.483 16:01:54.977
) 2:02.046 15:47:23.907 6 2:01.370 15:55:37.425 10 2:04.204 16:03:59.181
3 2:04.894 15:49:28.801 7 2:01.686 15:57:39.111

Fastest lap: 1:52.711
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Ordinato per posizone Laptimes mgmt/;”hg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 31-#342 TORTASS. - KTM RO 4 2:03.717 15:51:39.171 * po. 38 - # 101 ROSSI M. - Yamaha +3 Laps
1 214722 154522 377 5 2:02.660 15:53:41.831 1 2:23.533 15:45:31.411
P 2:02.760 15:47:25.137 6 2:02.837 15:55:44.668 2 2:01.441 15:47:32.852
3 2:04.065 15:49:29.202 7 2:03.164 15:57:47.832 3 2:03.443 15:49:36.295
. 2:01.887 15:51:31.089 8 2:04.052 15:59:51.884 4 2:03.821 15:51:40.116
5 2:01.340 15:53:32.429 2 2:04.850 46:01:56.734 5 2:03.647 15:53:43.763
6 2:02.687 15:55:35 116 10 2:12.109 16:04:08.843 6 2:06.182 15:55:49.945
7 2:02.777 15:57:37.893  po. 35 - # 244 PIAZZONI L. - Honda . ZD'(f)f;‘;é"z" 7 4:21.189 16:00:11.134
8 2:10.065 15:59:47.958 1 2:12.568 15:45:15.658 8 2:16.853 16:02:27.987
9 2:06.685 16:01:54.643 2 2:06.254 15:47:21.912  po. 39 - # 914 RATTI M. - Honda E'f; ‘[:’;;’
10 2:05.166 16:03:59.809 3 2:05.046 15:49:26.958 1 2:15.281 15:45:23.601
Po. 32 - # 691 COLOMBO S. - Husqvarna + ff;g;; 4 2:07.884 15:51:34.842 2 2:03.198 15:47:26.799
1 2:17.598 15:45:25.781 5 2:07.811 15:53:42.653 3 2:07.209 15:49:34.008
2 2:05.696 15:47:31.477 6 2:04.621 15:55:47.274 4 2:03.640 15:51:37.648
3 2:02.712 15:49:34.189 7 2:06.527 15:57:53.801 5 2:03.478 15:53:41.126
4 2:02.967 15:51:37.156 8 2:06.042 15:59:59.843 6 2:02.711 15:55:43.837
5 2:03.378 15:53:40.534 9 2:07.597 16:02:07.440 7 2:29.689 15:58:13.526
6 2:02.895 15:55:43.429 10 2:09.057 16:04:16.497
7 2:03.664 15:57:47.093  Ppo. 36 - # 199 BURANI M. - TM Di:f‘lPrLi:;
8 2:03.951 15:59:51.044 1 2:16.823 15:45:25.393
9 2:04.757 16:01:55.801 2 2:04.190 15:47:29.583
10 2:05.027 16:04:00.828 3 2:05.375 15:49:34.958
Po. 33 - # 389 FERRARI G. - Honda Yo 4 2:03.553 15:51:38.511
1 2:16.362 15:45:24.623 5 2:06.264 15:53:44.775
2 2:03.762 15:47:28.385 6 2:05.880 15:55:50.655
3 2:02.805 15:49:31.190 7 2:06.134 15:57:56.789
4 2:04.305 L 8 2:06.937 16:00:03.726
5 2:04.406 15:53:39.901 ° 2:10841 16:02:14.567
6 2:02.915 15:55:42.816  Po, 37 - # 25 MUGNAI F. - KTM o ‘[g:;;’
7 2:03.665 15:57:46.481 1 2:11.000 15:45:18.802
8 2:04.993 15:59:51.474 2 2:04.213 15:47:23.015
9 2:04.845 16:01:56.319 3 2:02.166 15:49:25.181
10 2:05.120 16:04:01.439 a 2:00.479 15:51:25.660
Po. 34 - # 938 NALDI A. - Kawasaki A > 4:46.537 15:56:12.197
1 2:16.160 15:45:25.053 6 2:01.517 15:58:13.714
2 2:06.793 15:47:31.846 7 2:03310 16:00:17.024
3 2:03.608 15:49:35.454 8 2:01.786 16:02:18.810
Fastest lap: 1:52.711
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